

EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO TIPO CBUQ

ART: 92221220131564121

Base : CPOS 166

FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	ALOR UNIT.	TOTAL
		RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, SOBRE ASFALTO (3 CM DE CAPA ASFÁLTICA)				174.794,07
CPOS	540141	Varição de pavimento para recapeamento	m ²	6.689,41	0,45	3.010,23
CPOS	540323	Imprimação betuminosa ligante	m ²	6.689,41	2,72	18.195,20
CPOS	540320	Concreto asfáltico usinado a quente - Binder	m ³	33,447	629,28	21.047,53
CPOS	540321	Camada de rolamento em concreto asfáltico usinado a quente - (CBUQ)	m ³	200,68	660,46	132.541,11
CPOS	020802	Placa de identificação para obra	m ²	6,00	364,99	2.189,94
TOTAL GERAL						R\$ 176.984,01

Relação das Ruas

Rua Alegre - entre Avenida Gonçalves e Avenida Caluta
Rua Alegre - entre Avenida Caluta e Avenida Abreu
Avenida Caluta - entre Rua da Saudade e Rua Inês
Avenida Abreu - entre Rua Alegre e Rua Inês
Rua do Comércio - entre Avenida Gonçalves e Avenida Caluta
Rua do Comércio - entre Avenida Soares e Avenida Machado
Rua Inês - entre Avenida Abreu e Avenida Soares
Rua São Miguel - entre Avenida Gonçalves e Avenida Caluta
Rua São Miguel - entre Avenida Caluta e Avenida Abreu
Rua São Miguel - entre Avenida Abreu e Avenida Soares

Total Geral**Quantidade m2**

560,00
560,00
1.252,80
654,08
598,50
639,41
621,81
635,11
568,26
599,44
6.689,41

Cardoso, 26 de fevereiro de 2016

Benedito Rosa Ferreira
Eng Civil CREA 0685065247

Leonardo Gomes da Silva
Prefeito Municipal